МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании на должность

заместителя председателя Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка

Принято Муниципальным              17 октября 2019 года
советом города Сестрорецка               N 07

В соответствии со ст.38 Устава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка, п.10 Положения о
счетной комиссии муниципального образования города Сестрорецка, п.12
Положения о порядке проведения тайного голосования, Муниципальный
совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые протоколы счетной комиссии от 17 октября
2019 года N 4, N 5.

2. Признать выборы заместителя председателя Муниципального
совета муниципального образования города Сестрорецка состоявшимися.

3. Считать избранным на должность заместителя председателя
Муниципального совета муниципального образования города Сестрорецка
Матвеева Владимира Витальевича, депутата Муниципального совета города
Сестрорецка шестого созыва.

4. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной
газете «Здравница Санкт-Петербурга», а также разместить в информационно-
коммуникационной сети Интернет на сайте www.sestroretsk.spb.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                     А.В.Иванов

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.